
PŘÍLOHA č. 4

VÝDAJE - ROZPOČET MĚSTA ŠTERNBERKA NA ROK 2022 DLE ORJ
(v tis. Kč)

ORJ PAR ORG Oblast Název paragrafu

Název 

druhu 

položky

RS 2021

Očekávané 

plnění k 

31.12.2021

Rozpočet 

schválený  2022

6330 finanční odbor Převody vl.fondům v rozpočtech úz.úrovně Běžné 0,00 2 300,00 2 300,00

Celkem konsolidace 0,00 2 300,00 2 300,00

1 1014 životní prostředí Ozdrav.hosp. zvířat a polních plodin Běžné 150,00 150,00 280,00

1 1039 životní prostředí Ostatní záležitosti lesního hospodářství Běžné 167,00 167,00 100,00

1 1069 životní prostředí Ostatní správa v zemědělství Běžné 21,00 21,00 21,00

1 2310 životní prostředí Pitná voda Běžné 44,00 44,00 50,00

1 2321 životní prostředí Odvád.a čistění odpad.vod a nakl. s kaly Běžné 300,00 300,00 200,00

1 2333 životní prostředí Úpravy drobných vodních toků Běžné 200,00 200,00 200,00

1 3632 životní prostředí Pohřebnictví Běžné 100,00 100,00 100,00

1 3722 životní prostředí Sběr a svoz komunálních odpadů Běžné 3 400,00 3 900,00 4 800,00

1 3725 životní prostředí Využívání a zneškodňování komunál.odpadů Běžné 7 102,00 6 942,00 6 080,00

1 3729 životní prostředí Ostatní nakládání s odpady Běžné 1 105,00 1 105,00 1 200,00

1 3733 životní prostředí Monitoring půdy a podzemní vody Běžné 30,00 30,00 130,00

1 3745 životní prostředí Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Běžné 9 411,00 8 611,00 7 357,00

1 3792 životní prostředí Ekologická výchova a osvěta Běžné 170,00 170,00 150,00

1 3XXX 100 životní prostředí Dotace Běžné 0,00 0,00 32,00

1 2310 životní prostředí Pitná voda Kapitálové 3 750,00 3 756,00 0,00

1 2321 životní prostředí Odvád.a čistění odpad.vod a nakl. s kaly Kapitálové 22 530,00 18 950,00 0,00

1 3725 životní prostředí Využívání a zneškodňování komunál.odpadů Kapitálové 0,00 100,00 850,00

Celkem životního prostředí 48 480,00 44 546,00 21 550,00

2 221X investice a veřejné zakázky Silnice, ostatní záležitosti pozem. Komunikací Běžné 18 260,00 23 800,00 17 200,00

2 2292 investice a veřejné zakázky Doprav.obslužnost veř.službami - linková Běžné 2 040,00 0,00 2 200,00

2 3631 investice a veřejné zakázky Veřejné osvětlení Běžné 4 100,00 4 100,00 4 100,00

2 3639 investice a veřejné zakázky Komunální služby a územní rozvoj j.n. Běžné 900,00 900,00 400,00

2 3XXX 200 investice a veřejné zakázky Dotace Běžné 0,00 0,00 300,00

2 2212 investice a veřejné zakázky Silnice Kapitálové 20 400,00 24 056,00 27 500,00

2 2219 investice a veřejné zakázky Ostatní záležitosti pozemních komunikací Kapitálové 3 120,00 10 201,51 8 945,00

2 3631 investice a veřejné zakázky Veřejné osvětlení Kapitálové 0,00 0,00 1 250,00

Celkem investice a veřejné zakázky 48 820,00 63 057,51 61 895,00

3 3111 školství Mateřské školy Běžné 3 645,00 4 038,49 3 255,00

3 3113 školství Základní školy Běžné 9 831,00 12 284,23 15 456,00

3 3119 školství Ost. záležitosti zákl. vzdělávání Běžné 35,00 35,00 35,00

3 3141 školství Školní stravování Běžné 2 437,00 2 631,02 2 623,00

03.12.2021 (str. 1 z 9)



ORJ PAR ORG Oblast Název paragrafu

Název 

druhu 

položky

RS 2021

Očekávané 

plnění k 

31.12.2021

Rozpočet 

schválený  2022

3 3231 školství Základní umělecké školy Běžné 1 663,00 1 663,00 890,00

3 3412 školství Sport.zařízení ve vlastnictví obce Běžné 200,00 0,00 0,00

3 3419 300 školství Ostatní sportovní činnost Běžné 7 700,00 6 875,00 7 700,00

3 3421 školství Využití volného času dětí a mládeže Běžné 4 060,00 5 877,10 2 622,00

3 3111 školství Mateřské školy Kapitálové 0,00 782,00 2 000,00

3 3113 školství Základní školy Kapitálové 14 283,00 13 022,86 2 600,00

3 3231 školství Základní umělecké školy Kapitálové 0,00 0,00 4 200,00

3 3412 školství Sport.zařízení ve vlastnictví obce Kapitálové 3 000,00 23 260,00 347,00

3 3419 školství Ostatní sportovní činnost Kapitálové 0,00 500,00 0,00

3 3421 školství Využití volného času dětí a mládeže Kapitálové 0,00 398,90 3 591,00

Celkem školství 46 854,00 71 367,60 45 319,00

4 332X památková péče Zachování a obnova kulturních památek Běžné 3 944,00 5 569,00 5 005,00

4 3326 památková péče Poříz.,a obnova hodnot kultur. povědomí Běžné 968,00 994,00 755,00

4 3330 400 památková péče Čin.registr. církví a nábož.spol. Běžné 0,00 0,00 700,00

4 3392 památková péče Zájmová činnost v kultuře Běžné 500,00 500,00 700,00

4 3XXX 400 památková péče Dotace Běžné 1 238,00 170,00 780,00

4 3322 památková péče Zachování a obnova kulturních památek Kapitálové 1 580,00 1 146,00 0,00

4 3421 památková péče Využití volného času dětí a mládeže Kapitálové 0,00 1 068,00 400,00

Celkem památková péče 8 230,00 9 447,00 8 340,00

5 3311 kultura Divadelní činnost Běžné 0,00 30,00 0,00

5 3XXX 500 kultura Dotace Běžné 0,00 985,00 2 500,00

5 3317 kultura Výstavní činnosti v kultuře Běžné 0,00 130,00 0,00

5 3319 kultura Ostatní záležitosti kultury Běžné 15 080,00 14 084,00 12 640,00

5 3392 kultura Zájmová činnost v kultuře Běžné 460,00 507,00 360,00

Celkem kultura 15 540,00 15 736,00 15 500,00

6 3632 sociální věci Pohřebnictví Běžné 100,00 217,79 180,00

6 4312 sociální věci Odborné sociální poradenství Běžné 30,00 50,00 0,00

6 4339 sociální věci Ostat.sociální péče rodině a manželství Běžné 5 056,81 5 218,40 5 056,50

6 4344 sociální věci Sociální rehabilitace Běžné 70,00 50,00 0,00

6 4351 sociální věci Osobní asistence a pečovatelská služba Běžné 8 744,00 22 991,77 10 218,00

6 4356 sociální věci Denní stacionáře a centra denních služeb Běžné 50,00 50,00 0,00

6 4357 sociální věci Domovy pro osoby se ZP Běžné 10,00 4,00 0,00

6 4371 sociální věci Raná péče a sociálně aktivizační služby Běžné 130,00 136,00 0,00

6 4378 sociální věci Terénní programy Běžné 90,00 100,00 0,00

6 4399 sociální věci Ost.zál.sociálních věcí a polit.zaměst. Běžné 1 159,19 1 366,38 1 273,50

6 4XXX 600 sociální věci Dotace Běžné 0,00 0,00 900,00

03.12.2021 (str. 2 z 9)



ORJ PAR ORG Oblast Název paragrafu

Název 

druhu 

položky

RS 2021

Očekávané 

plnění k 

31.12.2021

Rozpočet 

schválený  2022

6 4350 sociální věci Domovy pro seniory Kapitálové 2 400,00 2 580,00 3 110,00

6 4351 sociální věci Osobní asistence a pečovatelská služba Kapitálové 185,00 245,00 0,00

Celkem sociální věci 18 025,00 33 009,34 20 738,00

7 5311 veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek Běžné 16 126,00 16 160,25 17 844,00

7 5311 veřejný pořádek Bezpečnost a veřejný pořádek Kapitálové 800,00 750,00 4 020,00

Celkem veřejný pořádek 16 926,00 16 910,25 21 864,00

8 2141 místní správa Vnitřní obchod Běžné 62,00 62,00 20,00

8 2299 místní správa Ostatní záležitosti v dopravě Běžné 0,00 0,00 100,00

8 3399 místní správa Ost.zál.kultury, církví a sděl.prostř. Běžné 240,00 240,00 243,00

8 3639 místní správa Komunální služby a územní rozvoj j.n. Běžné 0,00 10,00 0,00

8 6171 místní správa Činnost místní správy Běžné 5 230,00 4 420,00 4 649,00

8 6310 místní správa Obecné příjmy a výd.z finančních operací Běžné 5,00 5,00 5,00

8 6320 místní správa Pojištění funkčně nespecifikované Běžné 0,00 800,00 812,00

Celkem místní správa 5 537,00 5 537,00 5 829,00

9 3326 informatika a krizové řízení Poříz.,a obnova hodnot kultur. povědomí Běžné 1 664,00 1 664,00 100,00

9 5213 informatika a krizové řízení Krizová opatření Běžné 300,00 300,00 200,00

9 5269 informatika a krizové řízení Ost.spr.v obl.hosp.opatř.pro kriz.stavy Běžné 0,00 200,00 0,00

9 6171 informatika a krizové řízení Činnost místní správy Běžné 4 644,00 4 644,00 4 974,00

9 3639 informatika a krizové řízení Komunální služby a územní rozvoj j.n. Kapitálové 200,00 200,00 0,00

9 6171 informatika a krizové řízení Činnost místní správy Kapitálové 550,00 550,00 0,00

Celkem informatika a krizové řízení 7 358,00 7 558,00 5 274,00

11 3319 správa majetku města Ostatní záležitosti kultury Běžné 227,00 227,00 287,00

11 3612 správa majetku města Bytové hospodářství Běžné 644,00 644,00 1 410,00

11 3613 správa majetku města Nebytové hospodářství Běžné 0,00 335,00 6 025,00

11 3632 správa majetku města Pohřebnictví Běžné 310,00 395,00 4 901,00

11 3634 správa majetku města Lokální zásobování teplem Běžné 965,00 965,00 1 160,00

11 3639 správa majetku města Komunální služby a územní rozvoj j.n. Běžné 6 351,00 10 751,00 4 737,00

11 5311 správa majetku města Bezpečnost a veřejný pořádek Běžné 677,00 677,00 717,00

11 5511 správa majetku města Požární ochrana - profesionální část Běžné 10 160,00 10 160,00 130,00

11 6171 správa majetku města Činnost místní správy Běžné 2 665,00 2 815,00 4 745,00

11 6310 správa majetku města Obecné příjmy a výd.z finančních operací Běžné 1,00 1,00 1,00

11 3612 správa majetku města Bytové hospodářství Kapitálové 0,00 44 400,00 8 500,00

11 3613 správa majetku města Nebytové hospodářství Kapitálové 141 015,00 42 015,00 98 500,00

11 3639 správa majetku města Komunální služby a územní rozvoj j.n. Kapitálové 36 500,00 500,00 2 500,00

11 5511 správa majetku města Požární ochrana - profesionální část Kapitálové 1 369,00 1 369,00 0,00

03.12.2021 (str. 3 z 9)



ORJ PAR ORG Oblast Název paragrafu

Název 

druhu 

položky

RS 2021

Očekávané 

plnění k 

31.12.2021

Rozpočet 

schválený  2022

Celkem správa majetku města 200 884,00 115 254,00 133 613,00

12 3635 stavební odbor Územní plánování Běžné 1 100,00 1 100,00 750,00

Celkem stavební odbor 1 100,00 1 100,00 750,00

13 2141 personalistika a vnější vztahy Vnitřní obchod Běžné 472,00 472,00 472,00

13 2143 personalistika a vnější vztahy Cestovní ruch Běžné 210,00 210,00 20,00

13 2XXX 130 personalistika a vnější vztahy Dotace Běžné 0,00 0,00 150,00

13 3639 personalistika a vnější vztahy Komunální služby a územní rozvoj j.n. Běžné 1 847,00 1 847,00 1 422,00

13 3XXX 130 personalistika a vnější vztahy Dotace Běžné 0,00 0,00 772,00

13 5311 personalistika a vnější vztahy Bezpečnost a veřejný pořádek Běžné 210,00 210,00 270,00

13 6112 personalistika a vnější vztahy Zastupitelstva obcí Běžné 6 840,00 6 875,00 7 674,00

13 6149 personalistika a vnější vztahy Ostatní všeobecná vnitřní správa j.n. Běžné 0,00 10,50 0,00

13 6171 personalistika a vnější vztahy Činnost místní správy Běžné 66 401,00 66 626,45 68 439,00

13 6310 personalistika a vnější vztahy Obecné příjmy a výd.z finančních operací Běžné 6,00 6,00 6,00

13 6171 personalistika a vnější vztahy Činnost místní správy Kapitálové 0,00 0,00 1 000,00

Celkem personalistika a vnější vztahy 75 986,00 76 256,95 80 225,00

14 6310 finanční odbor Obecné příjmy a výd.z finančních operací Běžné 3 750,00 2 741,98 4 000,00

14 6399 finanční odbor Ostatní finanční operace Běžné 1 100,00 1 100,00 1 100,00

14 64XX finanční odbor Ostatní činnosti Běžné 5 000,00 4 465,34 9 350,00

14 6409 finanční odbor Ostatní činnosti j.n. Kapitálové 4 000,00 12 966,42 4 000,00

Celkem finanční odbor 13 850,00 21 273,74 18 450,00

VÝDAJE CELKEM 512 890,00 483 353,38 441 647,00

Z toho: Běžné výdaje (rámcový ukazatel) 257 208,00 280 536,69 268 334,00

Kapitálové výdaje (rámcový ukazatel) 255 682,00 202 816,69 173 313,00

Poznámky: 

Pokud není řádek uvozen textem "rámcový ukazatel", jedná se o závazný ukazatel rozpočtu

Komentář dle jednotlivých ORJ (běžné a kapitálové výdaje):

ORJ 1 ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Významné výdaje hrazené v rámci oblasti:

ozdravování zvířat, zvláštní veterinární péče, deratizace, výdaje spojené s obecním útulkem

ostatní správa v zemědělství - vynětí ze zemědělského půdního fondu

výdaje související s provozem vodovodů - kašna

03.12.2021 (str. 4 z 9)



ORJ PAR ORG Oblast Název paragrafu

Název 

druhu 

položky

RS 2021

Očekávané 

plnění k 

31.12.2021

Rozpočet 

schválený  2022

úpravy drobných vodních toků

monitoring půdy a podzemní vody

výstavba, obnova, údržba městských zelených ploch

ekologická výchova a osvěta

svoz a sběr komunálních odpadů a nebezpečných odpadů

využívání a zneškodňování komunálních odpadů - platby EKO-KOM

provozní bezpečnost alejí, realizace ozelenění ulic

ORJ 2

Významné výdaje hrazené v rámci oblasti:

drobné PD, technická projekční pomoc, prohlídky mostů, mobilní WC, posudky aj.

veřejné osvětlení - běžná údržba, opravy, revize, platby za veřejné osvětlení - energie

služby související s provozem profilu zadavatele apod. (odborná a konzultační pomoc)

drobné opravy na nemovitostech města (opěrné zídky,…)

úklid komunikací - ruční a strojní úklid, odpadkové koše, skládkovné, kropení, chemická údržba - plevel, …

zimní údržba

dopravní značení

údržba dešťových vpustí, svislého a vodorovného značení

opravy komunikací, opravy mostů, lávek, drobné asfaltace

PD doprava - místní komunikace, cyklostezky

ORJ 3 ŠKOLSTVÍ

Významné výdaje hrazené v rámci oblasti:

příspěvek na provoz zřízeným příspěvkovým organizacím

příspěvek na odpisy zřízeným příspěvkovým organizacím

ostatní výdaje oblasti -  prostředky na dotace sportovním organizacím: 

(podpora provozu sportovišť ve vlastnictví sportovních klubů,  sportovní činnost,

pořádání sportovních akcí pro veřejnost, spolky pro volný čas)

uspořádání 19. ročníku setkání partnerských měst (sportovní setkání dětí, výtvarný plenér a fotbal old boys) - přesunuto z roku 2020

výdaje na zajištění bruslení pro školy a veřejnost na zimním stadionu

ORJ 4   PAMÁTKOVÁ PÉČE

Významné výdaje hrazené v rámci oblasti:

opravy a údržby památek 

INVESTICE A VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

03.12.2021 (str. 5 z 9)



ORJ PAR ORG Oblast Název paragrafu

Název 

druhu 

položky

RS 2021

Očekávané 

plnění k 

31.12.2021

Rozpočet 

schválený  2022

Klášter - opravy, Komunitní centrum

modernizace dětských hřišť

ORJ 5 KULTURA

Významné výdaje hrazené v rámci oblasti:

příspěvek na provoz MKZ

příspěvek na odpisy MKZ 

příspěvky jiné MKZ – viz příloha č. 9

dotace MAS Šternbersko na vydávání Šternberských listů a provoz infocentra

ostatní výdaje oblasti -  prostředky na dotace v oblasti kultury (pořádání kulturních akcí,

spolková činnost, činnost neprofes.uměleckých souborů)

vydání knihy Dějiny města

ORJ 6 SOCIÁLNÍ VĚCI

Významné výdaje hrazené v rámci oblasti:

neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím - Sociální služby Šternberk

pohřebnictví - zajištění služeb s výpravou pohřbu dle zák.  256/2001 Sb., o pohřebnictví

dotace  neziskovým organizacím - oblast sociální služby, humanitární pomoc, zdravotnické služby

provozní a věcné výdaje spojené s plněním úkolů na úseku sociálně právní ochrany dětí 

výdaje na výkon pěstounské péče, v souladu s § 47d zák.č.359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně dětí,

ORJ 7 VEŘEJNÝ POŘÁDEK

Významné výdaje hrazené v rámci oblasti:

platy strážníků v pracovním poměru, ostatní osobní výdaje 

zákonné pojistné placené zaměstnavatelem ( sociální, zdravotní pojištění) 

školení - prolongace strážníků, k novelám zákonů, školení na odchyt toulavých zvířat, apod. 

oprava služebních zbraní a technického vybavení

poplatky za požívání radiové sítě pro provoz MKMS a  MP

povinné zdravotní prohlídky strážníků

opravy parkovacích automatů, opravy služebních zbraní, paušál za provoz a údržbu software PCO.

nákup nových radarů

nákup nových parkovacích automatů / výměna stávajících/

03.12.2021 (str. 6 z 9)



ORJ PAR ORG Oblast Název paragrafu

Název 

druhu 

položky

RS 2021

Očekávané 

plnění k 

31.12.2021

Rozpočet 

schválený  2022

ORJ 8

Významné výdaje hrazené v rámci oblasti:

kancelářský nábytek - periodická obměna za starý a opotřebovaný

hygienické prostředky, kancelářské potřeby, klíče, kalendáře, razítka, vizitky, tiskopisy - správní oddělení, finanční odbor, odbor životního prostředí,

bezdrátové zvonky - zabezpečení kanceláří, pojištění majetku

poštovné

poplatky za rádia a TV

setkávání obyvatel v místních částech Těšíkov, Dalov, Dolní Žleb - nájemné prostor

smlouvy o poskytování právních služeb AK Ritter-Šťastný a AK Vilém Král; soudní znalci

úklidové služby v budovách MěÚ a městské policie, skartace dokumentů, 

revize klimatizace a vzduchotechniky, údržba rozhlasů v místních částech, údržba požárních detektorů, pravidelné prohlídky nouzového osvětlení, 

bezpečnostních a požárních čidel, servis kamerového vybavení, systému, drobné opravy kancelářského vybavení a sanitárního 

Sbor pro občanské záležitosti (SPOZ) -

blahopřání významná jubilea občanů Šternberka, vítání dětí, setkání se seniory, imatrikulace studentů, předávání maturitních vysvědčení,  

diamantové svatby, aktivity dle statutu SPOZu 

ORJ 9 INFORMATIKA A KRIZOVÉ ŘÍZENÍ

Významné výdaje hrazené v rámci oblasti:

nespecifikovaná rezerva pro oblast krizového řízení 

výdaje na Projekt - oprava pohřebiště obětí 1. světové války - oprava jmenovek 

výměny zařízení typu stolní tiskárny, audio vizuální techniky, zálohovací zařízení a jiné drobné vybavení především IT technologie

spotřební materiál určený pro využítí IT techniky - CD, flash, speciální papíry aj.

provoz telekomunikačních zařízení - pevné a mobilní hlasové a datové služby Města Šternberka

provoz a nájem kopírovací a skenovací techniky

poradenské služby v oblasti zpracování technicko-ekonomických studií a dokumentace pro výběrová řízení

hlavní služby spojené s technickou podporou softwarového vybavení, technické podpory a služby spojené s aktualizací

či legislativními změnami v ICT, ostatní služby spojené s údržbou infrastruktury ICT, revize, SSD-IS Ginis ORP Šternberk, FormServer 602-TP

opravy infrastruktury ICT, licenční a programové vybavení nakoupené dodavatelsky

ORJ 11 SPRÁVA MAJETKU MĚSTA

Významné výdaje hrazené v rámci oblasti:

mzdy správcům kulturních domů

služby hrazené SVJ (deratizace, pojištění apod.)

náklady spojené s údržbou, pronájmem, prodejem pozemků a prázdných budov či prostor

MÍSTNÍ SPRÁVA

03.12.2021 (str. 7 z 9)



ORJ PAR ORG Oblast Název paragrafu

Název 

druhu 

položky

RS 2021

Očekávané 

plnění k 

31.12.2021

Rozpočet 

schválený  2022

služby, geodeti, výdaje spojené s prodejem

náklady spojené s provozem a udržbou budovy ČSA 30 (MP), střelnice Lipina 

náklady spojené s udržbou hasičských zbrojnic

náklady spojené s provozem a udržbou budov Horní náměstí 9,16, Opavská 1, Radniční 18

náklady spojené s provozem a udržbou kulturního domu Krakořice

náklady spojené s provozem a udržbou kulturního domu Chabičov

náklady spojené s provozem a udržbou kulturního domu Dalov

náklady spojené s provozem a udržbou koupaliště

nákup nových laviček

studená voda určená pro ohřev (teplá užitková voda) v kotelnách DPS

revize komínů u prázdných budov

provoz veřejných WC na ulici Čechova a Dvorská

elektrická energie pro kotelny v DPS a prázdné domy či byty

plyn v prázdných domech či bytech

plyn, provoz, revize apod v kotelnách DPS

opravy a nátěry stávajících laviček (opravy sedáků v parku)

provoz veřejných pohřebišť - otvírání a zavírání bran

poplatky České pošty spojené se službou SIPO a s vyplácením přeplatků vyúčtování, servis programu na byty

přeplatky k vyplacení za teplo a teplou vodu v DPS

ORJ 12 STAVEBNÍ ODBOR

Významné výdaje hrazené v rámci oblasti:

prostředky na úhradu úkonů podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a zákona č. 184/2006 Sb., 

o odnětí nebo omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění), spojené s tzv. expertní součinností – např. na služby

autorizovaného inspektora, posudky znalců v oboru statika a dynamika staveb, projekční práce související s odstraňováním závad na stavbách 

a stavebních pozemcích úhrada znaleckých posudků potřebných ve vyvlastňovacích řízeních

konzultační a poradenské služby autorizovaných osob při pořizování územně plánovacích podkladů a územně plánovací dokumentace 

pořízení změny č. 3 územního plánu města

ORJ 13 PERSONALISTIKA A VNĚJŠÍ VZTAHY

Významné výdaje hrazené v rámci oblasti:

odměny členům zastupitelstva, výdaje na činnost výborů zastupitelstva a komisí rad 

cestovné - služební cesty zastupitelů  

platy zaměstnanců v pracovním poměru, ostatní osobní výdaje - dohody

03.12.2021 (str. 8 z 9)



ORJ PAR ORG Oblast Název paragrafu

Název 

druhu 

položky

RS 2021

Očekávané 

plnění k 

31.12.2021

Rozpočet 

schválený  2022

zákonné pojistné placené zaměstnavatelem

pravidelná čtvrtletní úhrada povinného pojistného hrazeného zaměstnavatelem (4,2 promile z vyměřovacího základu). 

ochranné pracovní pomůcky pro zaměstnance města a VPP 

nákupy pro údržbu vozového parku, VPP 

čisticí prostředky, zimní směsi do ostřikovačů, potřeby pro údržbu vozového parku 

pojištění do zahraničí, povinné ručení, havarijní pojištění vozidel 

školení, vzdělávání zaměstnanců včetně zkoušek  odborné způsobilosti 

GPS ve služebních vozidlech -  zpracování dat a poplatek za využívání 

pracovně-lékařské služby, služby externího koordinátora BOZP

stravenky zaměstnanců 

cestovné zaměstnanců 

pohoštění při návštěvách a významných akcích města, setkání partnerských měst  

CCS karty 

odvod do státního rozpočtu za naplnění povinnosti zaměstnávat zdravotně postižené

poplatky za členství v organizacích SMO, SHSČMS, ATIC, MAS Šternbersko, Mikroregion Šternbersko, Střední Morava, Střední Morava Sdružení ČR

Sdružení obcí střední Moravy 

tlumočnické služby a překlady z němčiny 

propagační a reklamní materiály

fotodokumentace, monitoring tisku, natáčení reportáží, náklady spojené s akcemi  s partnerskými městy,

dary do soutěží pořádaných městem, apod. 

ORJ 14 FINANČNÍ ODBOR

Významné výdaje hrazené v rámci oblasti:

úroky z úvěrů - Komerční banka a.s. 

služby peněžních ústavů

(úhrady bankám za jejich služby, vedení účtů, výpisy, platební příkazy apod.)

platby daní a poplatků SR (daň z přidané hodnoty placená územnímu finančnímu orgánu )

rezerva na nepředvídané v rozpočtu neplánované výdaje, které v nutných případech nelze hradit z jiných prostředků rozpočtu

konzultační, poradenské a právní služby - platby vyplývající z uzavřených smluv:

o poskytování daňového poradenství v oblasti daně z přidané hodnoty, zpracování a podávání daňového přiznání 

o vykonání přezkoumání hospodaření 

o poskytování poradenství k rozpočtovému výhledu, kontrole plnění rozpočtu, přípravě rozpočtu, ke zpracování závěrečného účtu 

ostatní poradenství).

Další významné finanční prostředky hrazené na jmenovité akce v rámci jednotlivých oblastí dle ORJ jsou uvedeny v PŘÍLOZE č. 5.

03.12.2021 (str. 9 z 9)


